
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

87796 18/09/202103 00 SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES
ALEXANDRE ALMEIDA  ASSUNÇÃO

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
PAULO HENRIQUE FILIGOI

1513
449
109
334

11:00 11:10

00 00

11:11 11:22

01 00

11:27 11:50

02 00
03 00

172418 LUCCAS DE PAULA OLIVEIRA 01
175132 THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS 02
167032 SAMUEL TEIXEIRA DA SILVA 03
173336 GUSTAVO GOSMANO FLAUSINO 04
177709 PEDRO CRUZ RODRIGUES 05
173332 FABRICIO ROCHA BARROS OLIVEIRA 06
173333 ENZO CARLOS MOLEIRO 07
177055 ISAAC CASSIANO MOREIRA 08
174204 JOÃO THIEGUI ZACCHELLO 09 11:54
177047 PIETRO ALVES DOS SANTOS 10
173334 HUGO NATAN GOMES DE LIMA 11
177710 MARCOS HENRIQUE ALMEIDA DE ARAUJO 12
177711 THOMAS SAMPAIO HASSON SAYEG 13
173320 ENRICO FRANCISCO MANTOAN 15
173315 THEO ÁVILA LIMA DE MELO 19

12
01
12
01

04
03

05
08
05
04
10
02

07
04
09
08
15
09

10
13
11
09
10
15
13

xxx
xxxx

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA1105

EDSON WILLIAM DE ARAUJO1089

SERGIO TADEU DE ARAUJO5669

0901
09:00

1002
12:33

0303
19:49

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177439 GUILHERME BARCHILHOS PEREIRA 01
177813 GABRIEL LOPES DAMASCENO 03
177442 JOãO PEDRO DE OLIVEIRA GUILHERME 04
172550 ENZO LUGANO BORCHAL DA SILVA 05
173335 DAVI VICHI BATISTA 06 12:09
177450 VíTOR DINIZ DE OLIVEIRA 07
177435 GABRIEL BERNARDO 09
177598 JOãO ANTôNIO DA SILVA 10
177448 MIGUEL BERNARDO 11
177817 VINíCIUS MARQUES DA SILVA 15
177445 LORENZO EMANUEL PEREIRA DE SOUZA 17
177593 ADALBERTO MARGUTTI DE SOUZA 22

22
01
22
01

03
04
03
05

05
06

10
07
10
07

17
11
10

09:12 08:42

xx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSE CARLOS MAIA7078

EDERSON CARLOS CORSINE7080

G
U

S
T

A
V

O
 G

O
S

M
A

N
O

 F
LA

U
S

IN
O

 (
4)

A
N

D
R

E
 L

U
IZ

 A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

D
A

V
I V

IC
H

I B
A

T
IS

T
A

 (
6)

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 M
A

IA

CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA 940

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

HENRIQUE DE OLIVEIRA 7890

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ


