



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

87796 SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 03 X 00 SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ 18/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-9									
GINÁSIO: GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO		CIDADE: São Paulo							
1513	ÁRBITRO PRINCIPAL: OSMAR WILLIAM SOLER LOPES								
449	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO								
109	CRONOMETRISTA: FABIO HENRIQUE PATRIARCA								
334	ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIGOI								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:00	11:10
2º PER.	11:11	11:22
3º PER.	11:27	11:50
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	02	X 00
FINAL	03	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
172418	LUCCAS DE PAULA OLIVEIRA	01			12	04	05	07	10
175132	THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS	02			01	03	08	04	13
167032	SAMUEL TEIXEIRA DA SILVA	03			12		05	09	11
173336	GUSTAVO GOSMANO FLAUSINO	04			01	04	08	09	
177709	PEDRO CRUZ RODRIGUES	05				10	15	10	
173332	FABRICIO ROCHA BARROS OLIVEIRA	06				02	09	15	
173333	ENZO CARLOS MOLEIRO	07							13
177055	ISAAC CASSIANO MOREIRA	08							
174204	JOÃO THIEGUIL ZACCHELLLO	09	11:54						
177047	PIETRO ALVES DOS SANTOS	10							
173334	HUGO NATAN GOMES DE LIMA	11							
177710	MARCOS HENRIQUE ALMEIDA DE ARAUJO	12							
177711	THOMAS SAMPAIO HASSON SAYEG	13							
173320	ENRICO FRANCISCO MANTOAN	15							
173315	THEO ÁVILA LIMA DE MELO	19							
1105	Técnico: ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA								
1089	Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
5669	Auxiliar Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO								

CAPITÃO:
GUSTAVO GOSMANO FLAUSINO (4)

TÉCNICO:
ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA

01	09	02	10	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
09:00	12:33	19:49																				

EQUIPE "B" - SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
177439	GUILHERME BARCHILHOS PEREIRA	01			22	03	05	10	17
177813	GABRIEL LOPES DAMASCENO	03			01	04	06	07	11
177442	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA GUILHERME	04			22	03		10	10
172550	ENZO LUGANO BORCHAL DA SILVA	05			01	05		07	
173335	DAVI VICHI BATISTA	06	12:09						
177450	VÍTOR DINIZ DE OLIVEIRA	07							
177435	GABRIEL BERNARDO	09							
177598	JOÃO ANTÔNIO DA SILVA	10							
177448	MIGUEL BERNARDO	11							
177817	VINÍCIUS MARQUES DA SILVA	15							
177445	LORENZO EMANUEL PEREIRA DE SOUZA	17							
177593	ADALBERTO MARGUTTI DE SOUZA	22							
7078	Técnico: JOSE CARLOS MAIA								
7080	Massagista: EDERSON CARLOS CORSINE								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
DAVI VICHI BATISTA (6)

TÉCNICO:
JOSE CARLOS MAIA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: CARLOS EDUARDO PILZ CORRÉA	REGISTRO: 940
EQUIPE: SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: HENRIQUE DE OLIVEIRA	REGISTRO: 7890
EQUIPE: SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ	ASSINATURA: